ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๒+๘๘๐ - กม.๒๖+๖๕๐ ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต ๗,๕๒๐ SQ.M. กำหนดเวลา

ทำการ ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา สายทางในความควบคุมของ แขวงทางหลวงปทุมธานี ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น     ๑๖,๔๙๘,๙๗๖.๓๙ บาท (สิบหกล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบเก้าสตางค์)

 ตามรายการ ดังนี้

 

  งานบูรณะทางผิวคอนกรีต 

ทางหลวงหมายเลข ๓๐๖ ตอน

ควบคุม ๐๒๐๐ ตอน คลองบ้าน

ใหม่ - บางพูน ตอน ๓ ระหว่าง 

กม.๒๒+๘๘๐ - กม.๒๖+๖๕๐ 

ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ)

จำนวน ๗,๕๒๐   ตารางเมตร

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้